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8.9.2  �Dobór pianek PUR - złącza termokurczliwe MTM, termokurczliwe sieciowane radiacyjnie MTX2, zgrzewane 
elektrycznie zamknięte MEZ

IZOLACJA STANDARD
długość wypełnienia Lw=340mm

RURA PŁASZCZOWA
średnica zewnętrzna 

Dz:
[mm]

RURA STALOWA
średnica nominalna 

DN:
[mm]

Worki (foam-bags)  
lub  

butelki w parach (foam-kit)
Zestaw Nr

NR KATALOGOWY

90 20 0,5 PURSw-090/20L320   PURS-090…
90 25 0,5 PURSw-090/25L320   PURS-090…

110 32 1 PURSw-110/32L320   PURS-110…
110 40 1 PURSw-110/40L320   PURS-110…
125 50 1 PURSw-125/50L320   PURS-125…
140 65 2 PURSw-140/65L320   PURS-140…
160 80 3 PURSw-160/80L320   PURS-160…
180 80 4 PURSw-180/80L320   PURS-180…
200 100 5 PURSw-200/100L320   PURS-200…
225 125 6 PURSw-225/125L320   PURS-225…
250 150 6 PURSw-250/150L320   PURS-250…
280 150 8 PURSw-280/150L320   PURS-280…
315 200 9 PURSw-315/200L320   PURS-315…
355 200 10 PURSw-355/200L320   PURS-355…
400 250 11 PURSw-400/250L320   PURS-400…
450 300 2x8 PURSw-450/300L320   PURS-450…
500 350 8+10 PURSw-500/350L320   PURS-500…
560 400 6+12 PURSw-560/400L320   PURS-560…
560 450 12 PURSw-560/450L320   PURS-560…
630 450 15 PURSw-560/450L320   PURS-560…
630 500 2x10 PURSw-630/500L320   PURS-630…

*Inne średnice dostępne na zapytanie 

IZOLACJA STANDARD
długość wypełnienia Lw=440mm

RURA PŁASZCZOWA
średnica zewnętrzna 

Dz:
[mm]

RURA STALOWA
średnica nominalna 

DN:
[mm]

Worki (foam-bags)  
lub  

butelki w parach (foam-kit)
Zestaw Nr

NR KATALOGOWY

90 20 1 PURSw-090/20L440   PURS-090…
90 25 1 PURSw-090/25L440   PURS-090…

110 32 2 PURSw-110/32L440   PURS-110…
110 40 2 PURSw-110/40L440   PURS-110…
125 50 2 PURSw-125/50L440   PURS-125…
140 65 3 PURSw-140/65L440   PURS-140…
160 80 4 PURSw-160/80L440   PURS-160…
180 80 5 PURSw-180/80L440   PURS-180…
200 100 6 PURSw-200/100L440   PURS-200…
225 125 7 PURSw-225/125L440   PURS-225…
250 150 8 PURSw-250/150L440   PURS-250…
280 150 5+6 PURSw-280/150L440   PURS-280…
315 200 2x6 PURSw-315/200L440   PURS-315…
355 200 11 PURSw-355/200L440   PURS-355…
400 250 12 PURSw-400/250L440   PURS-400…
450 300 13 PURSw-450/300L440   PURS-450…
500 350 14 PURSw-500/350L440   PURS-500…
560 400 2x11 PURSw-560/400L440   PURS-560…
560 450 2x10 PURSw-560/450L440   PURS-560…
630 450 8+15 PURSw-560/450L440   PURS-560…
630 500 15 PURSw-630/500L440   PURS-630…

*Inne średnice dostępne na zapytanie 


